[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2022

                              № 174
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За активное участие и добросовестный труд в рамках проведения Всероссийской переписи населения-2020 поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Батыреву Юлию Владимировну, переписчика счетного участка, истопника Администрации Смазневского сельсовета Заринского района;

- Краснопивцеву Людмилу Петровну, переписчика счетного участка, секретаря Администрации Стародраченинского сельсовета Заринского района;

- Ларионову Надежду Анатольевну, переписчика счетного участка, почтальона ОАО «Почта России»;

- Мелешеву Екатерину Петровну, переписчика счетного участка;

- Мурзину Алену Александровну, контролера, библиотекаря Голухинского СДК;

- Терёхину Елену Васильевну, переписчика счетного участка, истопника Администрации Жуланихинского сельсовета Заринского района;

- Черепанову Татьяну Николаевну, переписчика счетного участка, учителя МКОУ «Шпагинская оош»;

- Швецову Татьяну Даниловну, контролера, пенсионера;

- Шелембу Светлану Ивановну, контролера, пенсионера;

- Шукшину Елену Николаевну, контролера, секретаря Администрации Смазневского сельсовета Заринского района;

- Шутова Сергея Ивановича, уполномоченного по вопросам проведения ВПН-2020.

Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев